
 

 

 Bełchatów, dn. 08.03.2017 r. 

 
 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 

 

Dotyczy: „Sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych” Nr sprawy 18/SK/IE/2017 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z zapisami §15 Regulaminu udzielania 

zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o., określającego warunki  

i zasady udzielania zamówień, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień 

publicznych zgodnie z art. 132 oraz art. 133 ust. 1 (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 póź. zm.). 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Spółka z o.o. w Bełchatowie, na podstawie 

§ 14 ust. 6 i 7 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji 

„WOD.KAN.” Sp. z o.o. w Bełchatowie, udziela wyjaśnień do SIWZ:  

Pytanie 1: Ze względu na poniższe zapytanie proszę o przesunięcie terminu składania ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu do składania ofert. 

 

Pytanie 2: Poz. 1 i 2 Rura Arot występuje w odcinkach po 25 i 50 mb.  Prosimy o modyfikacje zapisu.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odcinków długości 5 metrów rury fi 160 i fi 50 – Wykonawca 

musi odciąć wymagany odcinek. 

 

Pytanie 3: Poz. 3-7 Rury RL występują w długości 3 mb. Proszę o modyfikację zapisu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rury RL w odcinkach o długości 2 metrów, łącznie 4 m. 

 

Pytanie 4: Poz. 33-39 Czy dopuszczają Państwo tolerancję długości i szerokości taśm kablowych. 

Odpowiedź: Dopuszcza się tolerancję długości i szerokości taśm kablowych o ± 10%.  

 

Pytanie 5: Poz. 121 Pozycja została wycofana z oferty producenta. 

Odpowiedź: Rozłączniki FRX 304 125A nadal są w sprzedaży. 

 

Pytanie 6: Poz. 151 i 152 Pozycje wycofane z oferty producenta. Proszę o modyfikację zapisu.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza użycie zamienników tych styczników - tego samego 

producenta. 

 

Pytanie 7: Poz. 306 – 312 Pozycje są wycofywane z rynku zgodnie z dyrektywą unijną. W chwili 

obecnej jest spora trudność z dostępnością niektórych pozycji. Prosimy o wykreślenie.  

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy pozycje te są dostępne w sprzedaży. Zamawiający nie wyraża zgody 

na wykreślenie. 
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